[image: image1.jpg]

	                          АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                            от ______________ № ____-п

	  О внесении изменений в постановление администрации Палехского

                    муниципального района от 29.04.2015 № 219-п

    «Об утверждении административного регламента предоставления

           муниципальной услуги «Предварительное согласование

                              предоставления земельного участка»

	     С учетом рекомендаций Правительства Ивановской области о сокращении сроков отдельных административных процедур, руководствуясь статьей 8 Устава Палехского муниципального района, администрация Палехского муниципального района постановляет:

          1. Внести в постановление администрации Палехского муниципального района от 29.04.2015 № 219-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» следующие изменения:
          1.1. Первый абзац пункта 2.4. раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

          «Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет:
· 50 календарных дней со дня поступления заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка (в случае поступления заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности);

· 15 рабочих дней со дня поступления заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка (в остальных случаях)».

         2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

	Глава администрации

Палехского муниципального района

	А.А. Мочалов